

نامه های رسیده

« به نام و یاری الله »

خدمت شما مسئولان این مجله ارزشمند سلام و خسته نباشید می گویم (از طرف خود و کلیه دوستانم). از بابت انتشار مجله از همه شما بزرگان متشکریم. ما تشنه و منتظر چنین مجله ای همانند مجله های دیگر با اسم خود سازمان. حجیم تر و زیباتر و متشکل تر از خبرنگار.

با انتشار اولین شماره مجله می پندازیم که سازمان ما یک سازمان مستقل است و درمی یابیم که به راستی حمایت می شویم.

در همین راستا مطالبی به ذهنم رسید که دیدم بهتر است به حضورتان برسانم:

۱- اهم فعالیت های سازمان در هر شماره گفته شود. هدف و چگونگی آنهم بیان شود.

۲- مجله در هر شماره مصاحبه ای داشته باشد با الگوهای سازمان، به طور مثال آنها که به المپیاد راه یافته اند. اکثر دانش آموزان چنین قسمتی در مجله را، دوست خواهند داشت.

۳- قسمتی از مجله به نامه ها و جواب آنها و مشکلات دانش آموزان اختصاص یابد.

۴- توضیحی در مورد کنگره خوارزمی، کم و کیف آن و شرایط شرکت کنندگان، بطور مشروح داشته باشید.

پیروزی و بهروزی همگان را از خداوند متعال خواهانم.

بابک فرزاد، دانش آموز

مرکز پسرانه شهید اژه ای -

اصفهان

۲۴ تیرماه ۱۳۷۱

« بسمه تعالی »

با عرض سلام و خسته نباشید به شما دست اندر کاران مجله استعداد های درخشان، اولین شماره مجله شما پس از مدتها انتظار به دستم رسید و پس از خواندن مقالات آن چند مورد به ذهنم رسید و فکر کردم شاید برای اولین بار شما به پاسخ های یک دانش آموز سازمان در برابر محرک های محیطش پاسخ مناسبی بدهید:

۱- بهتر است در مجله شما قسمتی به نامه های دانش آموزان اختصاص داده شود.

۲- پس از مدتها تحصیل در این مرکز به یک نتیجه کلی رسیدم که:

علیرغم شعارهایی که در زمینه خلاقیت های یک تیزهوش در این سازمان داده می شود، از جمله این عبارت در اولین شماره مجله، صفحه ۹ خلاقیت و آفرینندگی (هنر - فن - ادبیات - علوم - ریاضی)، ارزش بسیار کمی در مورد زمینه های هنر و ادبیات قائلند و با کمال تاسف رد پای این دلخراش مطلب، در مجله هم دیده می شود. آیا بهتر نبود دوشادوش گزارش جشنواره خوارزمی به جشنواره شعر و قصه و کتابخوانی (در نیشابور)، تأثر، طراحی و ... گزارشی هم از فعالیت دانش آموزان در این رشته ها چاپ می کردید؟

آیا فکر نمی کنید همگام چاپ اختراع جالب بخشان، سری هم به اشعار و قصه های مرکز می زدید تا شاید با این وسیله از غیر خودباوری و هرز رفتن بخش عظیمی از استعدادها جلوگیری کنید و آیا... در خاتمه حرفی ندارم مگر امید اجابت یا پاسخ قانع کننده.

حامد محمد طاهری
دانش آموز سال سوم ریاضی فیزیک
مرکز آموزشی علامه حلی - همدان
بنام خداوند یکتا

با عرض سلام! خسته نباشید و غیره!
دوستان عزیز، واقعاً دستتان درد نکند. به امید موفقیت هرچه بیشتر شما عزیزان. می خواستم بپرسم که در زمینه «فصلنامه
استعدادهای درخشان» آیا امکان همکاری وجود دارد؟ در چه زمینه‌ای و در چه سطحی؟
لطفاً پاسخ کتبی بدهید.

شهرام بنازاده - سال
سوم ریاضی فیزیک مرکز
شهید مدنی تبریز

